
Cenový trhák

č . 13č . 13

Platí od 4. 7. 
do 16. 7. 2025

11. 7. – 16. 7.4. 7. – 10. 7.

-28 %
2.79EUR

11,63 €/kg

-26 %
1.69EUR

11,27 €/kg

 

Vodka St.Nicolaus 
Extra jemná 38 % 0,7 l

 

Granko 
Original 200 g

 

Ryža 
guľatozrnná 

Bask 1 kg

 

Smotana  
na šľahanie de 
Luxe 40 % 200 g

 

Birell Svetlé 
nealkoholické pivo, 
Pomelo a Grep 0,5 l

 

Špekáčiky  
premium Krásno 100 g

BeBe Dobré ráno 
s mliekom, orieškové 

s medom, kakaové 50 g

Tuniak v oleji, 
v paradajkovej omáčke 
Isabel 3 x 80 g

-38 %

0.40EUR
8,00 €/kg

Syrokrém  
Smotanela 150 g

7 Days croissant kakao, 
lieskový oriešok, jahody 60 g

-51 %

0.39EUR
6,50 €/kg

-22 %
0.65EUR

6,50 €/kg

-31 %
1.49EUR

7,45 €/kg

-15 %
2.19EUR

10,95 €/kg

-27 %
1.59EUR

1,59 €/kg

-26 %
6.99EUR

9,99 €/l

-37 %
0.69EUR

1,38 €/l



Cenový trhák
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-38 %
0.40EUR

8,00 €/kg

BeBe Dobré 
ráno s mliekom, 

orieškové s medom, 
kakaové 50 g

4. 7. – 10. 7.

Tuniak v oleji, 
v paradajkovej 
omáčke Isabel 
3 x 80 g

-28 %

2.79EUR
11,63 €/kg



Cenový trhák

TRHÁK | CENOVÝ TRHÁK | CENOVÝ TRHÁK | CENOVÝ TRHÁKCENOVÝ TRHÁK | CENOVÝ TRHÁK | CENOVÝ TRHÁK | CENOVÝ 

-51 %
0.39EUR

6,50 €/kg

Syrokrém 
Smotanela 
150 g

7 Days 
croissant 

kakao, lieskový 
oriešok, jahody 

60 g

11. 7. – 16. 7.

-26 %
1.69EUR

11,27 €/kg



Ponuka mäsových výrobkov len vo vybraných predajniach

Mäso a mäsové výrobky

 

Kuracie rezne 
chladené Hyza 1 kg

6.69EUR
6,69 €/kg  

Bravčová panenka 
Krásno 1 kg

7.90EUR
7,90 €/kg

 

Domáca 
slanina Jinex 
100 g

0.89EUR
8,90 €/kg

 

Klobása s divokým 
cesnakom Krásno 100 g

0.89EUR
8,90 €/kg

 

Klobásky so syrom,  
Klobásky MIX 210 g Mecom

2.49EUR
11,86 €/kg

 

Jemná saláma  
Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 100 g,  
0,85 €/ks, 8,50 €/kg)

0.45EUR
4,50 €/kg

 

Nitran saláma Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 300 g, 3,49 €/ks, 11,63 €/kg)

0.99EUR
9,90 €/kg

 

Torrero saláma 
Mecom 100 g
(V ponuke aj balenie 75 g, 
1,09 €/ks, 14,53 €/kg)

0.99EUR
9,90 €/kg

 

Herkules 
saláma 
Bivoj 100 g

0.95EUR
9,50 €/kg

 

Kuracia šunka 100 % Hyza 100 g

0.85EUR
8,50 €/kg

 

Chlebíčková 
šunka Mecom 

100 g

0.69EUR
6,90 €/kg

 

Školáčik detská 
šunka Prantl 100 g 

(V ponuke aj balenie 100 g, 
1,29 €/ks, 12,90 €/kg)

0.89EUR
8,90 €/kg

 

Pálfy šunka 
Tauris 100 g

1.09EUR
10,90 €/kg

 

Lahôdková 
tlačenka 
Jinex 100 g

0.75EUR
7,50 €/kg

 

Francúzska 
nátierka 300 g 

Mecom

1.55EUR
5,17 €/kg

 

Švajčar blok syr ementálového 
typu Family 100 g

0.95EUR
9,50 €/kg

 

Levická tehla 45 %, 100 g

1.25EUR
12,50 €/kg

 

Roládka údená 
Family 100 g

0.65EUR
6,50 €/kg
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Chladené a mrazené potraviny

 

Majonéza,  
Tatárska omáčka 
Hellmann´s 405 ml

2.59EUR
6,40 €/l

 

Treska, Rybí šalát 
v majonéze Exklusiv 
Ryba Žilina 140 g

1.09EUR
7,79 €/kg

 

Lahôdkové vajce 
DUO 250 g, Ryba 

Žilina

1.45EUR
5,80 €/kg

 

Údená 
makrela/
vákuovo 
balená 1 kg 
Ryba Žilina

9.90EUR
9,90 €/kg

 

Chladené lístkové cesto rozvaľkané 300 g

1.35EUR
4,50 €/kg

 

Koláčik Valma  
- Tropikal, 
Tradičný koláč 
370 g

3.19EUR
8,62 €/kg

 

Obaľovaný syr 
Nowaco 400 g

3.99EUR
9,98 €/kg

0.45EUR
10,00 €/l

 

Jarka Jahoda-
vanilka, Kakao-
vanilka 45 ml

 

Sheriff 
vanilkový, 
orieškový 

110 ml

0.79EUR
7,18 €/l

 

Oreo Sandwich 
mrazený krém 110 ml

1.69EUR
12,52 €/l

 

Cornetto čokoláda, 
classic 125 ml

1.45EUR
11,60 €/l

 

Calippo mrazený krém s príchuťou Jahoda, s príchuťou Cola 105 ml

0.99EUR
9,43 €/l

5 Ponuka platí od 4. 7. do 16. 7. 2025



Mliečne a chladené výrobky

 

Palmarín 250 g

0.79EUR
3,16 €/kg

 

Cera 250 g

1.29EUR
5,16 €/kg

1.99EUR
4,98 €/kg

 

Flora 100 % rastlinná originál, 
Gold bohatá chuť 400 g

 

Mascarpone 
Galbani 250 g

2.69EUR
10,76 €/kg

 

Smotana na varenie 
Tami trvanlivá 12 % 

250 ml

0.99EUR
3,96 €/l

 

Smotana na 
šľahanie Tami 
trvanlivá 30 % 

250 ml

1.35EUR
5,40 €/l

 

Tvaroh 
Rajo jemný 
hrudkovitý 

250 g 1.29EUR
5,16 €/kg  

Bryndza ovčia Slatina 125 g

1.99EUR
15,92 €/kg

 

Syr Lučina  
nadýchaná  
s bylinkami,  
so smotanou 140 g

1.79EUR
12,79 €/kg

 

Mana smotanová 
nátierka 200 g

1.29EUR
6,45 €/kg

 

Syrokrém  
Smotanela 150 g

1.89EUR
12,60 €/kg

 

Syrokrém črievko 
tavený syr 90 g

0.99EUR
11,00 €/kg

 

Veselá krava  
syr a tyčinky 35 g

0.69EUR
19,71 €/kg

 

Mini Babybel 5 x 20 g

1.99EUR
19,90 €/kg

 

Galbani 
Mozzarella 
Mini 150 g

1.69EUR
11,27 €/kg

 

Hermelin  
Duopack 2 x 120 g

3.29EUR
13,71 €/kg

 

Tofu Lunter biele, 
marinované 160 g

0.95EUR
5,94 €/kg

 

Tekovský 
syr Delakto 

neúdené 
plátky 100 g

1.99EUR
19,90 €/kg

 

Bánovecký oštiepok 370 g

4.99EUR
13,49 €/kg

 

Hruštínske  
syrové nite 500 g

6.99EUR
13,98 €/kg

 

Eidam na vyprážanie Levmilk 275 g

3.99EUR
14,51 €/kg

NOVINKA
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Mliečne a chladené výrobky

 

Srdiečko  
jogurt classic 125 g

0.29EUR
2,32 €/kg

 

Tami jogurt  
smotanový biely 150 g

0.39EUR
2,60 €/kg

 

Tami  
smotanové  
kúzlo vanilkové s jahodami, 
s jahodami 130 g

0.43EUR
3,31 €/kg

 

Grécky jogurt Milko 0 % 
tuku biely 140 g

0.59EUR
4,21 €/kg

 

Rajo Mňam  
Duo smotanový  
jogurt karamelový, čokoládový, jahodový 145 g

0.45EUR
3,10 €/kg

 

Zvolenský  
jogurt  
Gréckeho  
typu Bez Laktózy čokoládovo-
kokosový, biely 125 g

0.65EUR
5,20 €/kg

 

Bánovecký dezert smotanový 
mango - marakuja, slaný 

karamel 135 g

0.65EUR
4,81 €/kg

 

Srdiečko puding čokoláda/
vanilka 4 x 125 g

1.15EUR
2,30 €/kg

 

Monte mliečny 
dezert Maxi  

4 x 100 g

1.99EUR
4,98 €/kg

 

Pribináčik Krupička  
so škoricou, mliečna 140 g

1.09EUR
7,79 €/kg

 

Zvolenský jogurtový nápoj Jop 
jahoda-banán, višňa 280 g

0.90EUR
3,21 €/kg

 

Starbucks Cappuccino, 
Caffe Latte 0,22 l

2.19EUR
9,95 €/l

 

Alpro this is Not M*lk, 
Mandľový nápoj 3,5 % 1 l

2.19EUR
2,19 €/l

NOVINKA

NOVINKA
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Cukrovinky

 

Paw patrol 
mega slim 80 g

1.39EUR
17,38 €/kg

 

Trolli oči želé 18,8 g
0.65EUR

34,57 €/kg

 

Lentilky 
Hexa 38 g0.79EUR

20,79 €/kg

 

Banánky 
v čokoláde 75 g

1.09EUR
14,53 €/kg

 

Jojo Marshmallow 
Party Twist, 
Delfínkovia, 

Abeceda 80 g

0.79EUR
9,88 €/kg

 

Verbena - Verbi jellies 
šípky, rakytník 90 g

0.99EUR
11,00 €/kg

 

Hašlerky 
Original 90 g

1.09EUR
12,11 €/kg  

Pedro 
komprimát 

Mix 150 g

0.79EUR
5,27 €/kg

 

Študentská pečať Duomix  
Mliečno-horká, Mliečna s malinami 170 g

2.49EUR
14,65 €/kg

 

Lindt Excellence horká 90 %, 
extra mliečna 100 g

2.79EUR
27,90 €/kg

 

Milka  
Toffee,  

Oreo, Choco Keks 
300 g, Triolade 280 g

3.79EUR
12,63 €/kg, 13,54 €/kg

 

I Love, Thank You 
Milka pralinky 44 g

1.99EUR
45,23 €/kg

 

Deva 
Mliečna 

čokoláda 
50 g

0.99EUR
19,80 €/kg

 

Dezert Milka 
Favourites 95 g

3.09EUR
32,53 €/kg  

Merci mix 250 g

4.99EUR
19,96 €/kg

 

Dezert Maitre Truffout,  
Ruža Maitre Truffout dezert 180 g

3.19EUR
17,72 €/kg
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• okamžitá zľava pri každom nákupe
• mimoriadne zľavy na vybrané tovary
• automatické zaradenie do zlosovania o skvelé ceny

Nakupujte výhodne
a ušetrite ešte viac!Registrujte sa na www.korunaklub.sk alebo priamo 

v predajni. Ak už našu kartu máte, aktualizujte si 
Vaše údaje na www.korunaklub.sk, aby sme Vás 

v prípade potreby vedeli kontaktovať.

Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou 
a bežnou cenou zistenou na základe cenového prieskumu trhu.

EXTRA zľavy pre 
držiteľov Koruna 

karty až do 41 %

Ponuka platí od 4. 7. do 16. 7. 2025

 

Cisárske párky Mecom 100 g
(V ponuke aj balenie 200 g,  

2,29 €/ks, 11,45 €/kg)

0.89EUR
8,90 €/kg

 

Niva tavený syr v črievku 100 g

1.19EUR
11,90 €/kg

 

Horalky 
Sedita  

5 x 50 g

2.49EUR
9,96 €/kg

 

Paradajkové pyré 
Otma 190 g

1.15EUR
6,05 €/kg

 

Ginger Duke - nápoj 
zo zmesi bylín so 
zázvorom 750 ml

5.49EUR
7,32 €/l

 

Moscato 
de Luxe 
0,75 l

2.29EUR
3,05 €/l

 

Kozmetické 
utierky Cube/

box 58 ks

1.35EUR
0,02 €/ks

KORUNA KLUB CENA

-29 %
0.79EUR

7,90 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-38 %
0.99EUR

9,90 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-27 %
2.25EUR

9,00 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-29 %
0.95EUR

5,00 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-41 %
1.09EUR

0,02 €/ks

KORUNA KLUB CENA

-20 %
4.79EUR

6,39 €/l

KORUNA KLUB CENA

-32 %
1.99EUR

2,65 €/l



 

KORUNA 
Mrazená 
zeleninová 
zmes 350 g

0.85EUR
2,43 €/kg

 

KORUNA Kuracie nugetky 
cornflakes 500 g

4.79EUR
9,58 €/kg

 

KORUNA Mrazené 
knedličky tvarohovo-

čučoriedkové 500 g

1.89EUR
3,78 €/kg

 

KORUNA  
Smotanová zmrzlina 200 ml

0.55EUR
2,75 €/l

 

KORUNA 
Parenica  

neúdená 112 g, 
údená 110 g

1.25EUR
11,16 €/kg, 11,36 €/kg

 

KORUNA Termix 
kakaový, 

vanilkový 90 g

0.42EUR
4,67 €/kg

 

KORUNA Chlieb 
konzumný 450 g 
/ krájaný, balený

1.09EUR
2,42 €/kg

 

KORUNA Oblátky 
kávové, kakaové 50 g

0.45EUR
9,00 €/kg

 

KORUNA Sójová tyčinka 
s kokosom v horkej poleve 100 g

0.45EUR
4,50 €/kg

 

KORUNA 
Hrozienka 100 g

0.45EUR
4,50 €/kg

 

KORUNA Slivky 
sušené 200 g

1.69EUR
8,45 €/kg

 

KORUNA Kešu 
natural 200 g

2.99EUR
14,95 €/kg 

KORUNA Krúžky 
s príchuťou syra 50 g

0.49EUR
9,80 €/kg

 

KORUNA Kávový 
nápoj 3v1 10 x 18 g

1.89EUR
10,50 €/kg

 

KORUNA Čaj jablko-
škorica, Čaj malina-

čierna baza 40 g

0.59EUR
14,75 €/kg
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Koruna výrobky nájdete vo všetkých našich predajniach Koruna a Koruna mini.

 

KORUNA Majorán 
sušený drvený 5 g

0.15EUR
30,00 €/kg

 

KORUNA Rasca 
drvená 20 g

0.20EUR
10,00 €/kg

 

KORUNA Májkrém, 
Hydinová nátierka 75 g

0.49EUR
6,53 €/kg

 

KORUNA Zmes na špagety 400 g

1.69EUR
4,23 €/kg

 

KORUNA Horčica  
kremžská, plnotučná 350 g

0.75EUR
2,14 €/kg

 

KORUNA Kečup 
jemný 500 g

1.45EUR
2,90 €/kg

 

KORUNA Šľahačka 
v prášku 45 g

0.75EUR
16,67 €/kg

 

KORUNA 
Hygienicky 
balený cukor 
200 g

0.75EUR
3,75 €/kg

 

KORUNA Hygienicky balený 
cukor / trstinový 200 g

0.92EUR
4,60 €/kg

 

KORUNA Vodka jemná, Um tuzemský, 
Borovička, Slivka 40 % 0,5 l

5.29EUR
10,58 €/l

 

KORUNA Hruška 38 % 0,5 l

5.19EUR
10,38 €/l

 

KORUNA Toaletný papier 
100 % celulóza 2 - vrstvový

0.72EUR
0,01 €/m

 

KORUNA Toaletný papier Premium 
3 - vrstvový / 8 ks

2.99EUR
0,37 €/ks

 

KORUNA Gél na pranie bielych 
a farebných tkanín 1,5 l / 30 dávok

2.29EUR
1,53 €/l

 

KORUNA Krmivo  
pre mačky  
v konzerve s hovädzinou, 
s hydinou 415 g

0.89EUR
2,14 €/kg

 

KORUNA 
Papierové 

obrúsky 70 ks

0.72EUR
0,72 €/bal.

 

KORUNA Papier 
na pečenie 8 m

0.89EUR
0,11 €/m

 

KORUNA Alobal Exclusive 10 m

1.39EUR
0,14 €/m
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Cukrovinky

 

Deva Klasik  
33 g + 20 % grátis

0.39EUR
14,44 €/kg

 

Deli tyčinka  
oriešková, pistáciová 35 g

0.45EUR
12,86 €/kg

 

Banány v čokoláde 
45 g, v bielej 

čokoláde 42 g Orion

0.69EUR
15,33 €/kg, 16,43 €/kg

 

Knoppers Nutbar 40 g

0.59EUR
14,75 €/kg

 

Lindor tyčinka Orange 38 g 1.35EUR
35,53 €/kg

 

Margot, Margot 
biela 80 g, Margot 
Zlatá karamel 70 g

0.75EUR
9,38 €/kg, 10,71 €/kg

 

Vesna, Vesna pomaranč 50 g

0.59EUR
11,80 €/kg

 

Horalky 
Peanut 
Butter 50 g

0.59EUR
11,80 €/kg

 

Happy Choice oblátka 
s lieskovoorieškovou 

náplňou 45 g
0.69EUR

15,33 €/kg

 

Kolonáda 
oblátky 140 g

1.79EUR
12,79 €/kg

 

Študentská  
pečať mliečna 30 g

0.49EUR
16,33 €/kg

 

Tribit  
tyčinka 46 g

0.75EUR
16,30 €/kg

 

Nutella Biscuits 41,4 g

0.75EUR
18,12 €/kg

 

Ladybird sušienky 
v čokoláde 25 g

0.22EUR
8,80 €/kg

 

Milka Choco Lila Stix 112 g

1.59EUR
14,20 €/kg

 

Milka Choco Minis 150 g

2.19EUR
14,60 €/kg

 

Milka Choc & Choc 150 g

2.19EUR
14,60 €/kg

 

Milka  
Choco & Cake 175 g

2.19EUR
12,51 €/kg

 

Oreo Original 154 g

1.89EUR
12,27 €/kg

 

Petit  
Biscuits - 

vanilkové 200 g

0.59EUR
2,95 €/kg

 

Zlaté Club sušienky 140 g

1.29EUR
9,21 €/kg
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Cukrovinky a pochutiny

 

Cereali Ore Liete  
Kakao-Čokoládové 230 g

1.69EUR
7,35 €/kg  

Opavia 
Ovesné, 
Ovesné 
kokosové 
188 g

1.75EUR
9,31 €/kg

 

BeBe Dobré ráno Namäkko 
brusnice, čokoláda 50 g

0.59EUR
11,80 €/kg

 

BeBe Dobré ráno 
s mliekom, orieškové 

s medom, kakaové 50 g

0.49EUR
9,80 €/kg

 

Ku kávičke 
ovsené 

sušienky 190 g

1.25EUR
6,58 €/kg  

Rodinné venčeky  
vanilkové, kakaové 100 g + 20 %

0.75EUR
7,50 €/kg

 

Emco-musli sušienky 
čokoládové, čučoriedkové 60 g

0.55EUR
9,17 €/kg

 

7 Days croissant kakao, lieskový 
oriešok, jahody 60 g

0.49EUR
8,17 €/kg

 

Milka 
Tender 

mliečny 
37 g

0.79EUR
21,35 €/kg

 

Cantuccini talianske sušienky 
s mandľami 250 g

2.29EUR
9,16 €/kg

 

California malina, 
pomaranč 150 g

 

Milka piškóty 
malinové 147 g

1.69EUR
11,50 €/kg

 

Brusienky celozrnné 
sušienky 65 g

0.65EUR
10,00 €/kg

 

Diabeta sušienky citrónové v kakaovej poleve 60 g

0.99EUR
16,50 €/kg

0.99EUR
6,60 €/kg
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Pochutiny

 

Piškóty Pafino 
dlhé 100 g

1.19EUR
11,90 €/kg

 

Briošky 
DanCake 

s čokoládou 
400 g

3.19EUR
7,98 €/kg

 

Schär  
Pan Blanco 
250 g

1.99EUR
7,96 €/kg

 

Žemle 
Hamburger Dan 
Cake 4 x 75 g

1.75EUR
5,83 €/kg

 

Minigrill sucháre 
pšeničné 90 g

1.09EUR
12,11 €/kg

 

Delicadeza - krehké 
krutóny 125 g

2.25EUR
22,50 €/kg

 

Tekmar musli tyčinka v jogurte 
jahoda, lesné plody 30 g

0.45EUR
15,00 €/kg

 

Major  
Grain obilná  
tyčinka s mangom 40 g

0.52EUR
13,00 €/kg

 

Cereálie Nestle Cini - 
Minis, Nesquick 450 g

3.69EUR
8,20 €/kg

 

Sušené jablčné 
chipsy mix 20 g

0.75EUR
37,50 €/kg

 

Jahody sušené 
mrazom Dr.Ensa 30 g

1.99EUR
66,33 €/kg

 

Študentská zmes 
v čokoláde Dr.Ensa 80 g

1.29EUR
16,13 €/kg  

Havlík tyčinky 
so syrom 

a soľou 90 g

0.52EUR
5,78 €/kg

 

Cyrilove 
pekárske 

tyčinky 
solené 

90 g

0.69EUR
7,67 €/kg

 

Slovakia 
tyčinky z Pece 

Zemiakové 80 g

0.99EUR
12,38 €/kg

 

Tuc Slanina,  
Originál 100 g

0.99EUR
9,90 €/kg

 

Chio Pombär Family 
Pack original 110 g

2.29EUR
20,82 €/kg  

Cyrilove 
lupienky 

solené 100 g

0.99EUR
9,90 €/kg

 

Slovakia Vrúbky s príchuťou Pizza 55 g, 
cibuľková smotana, solené 60 g

0.99EUR
18,00 €/kg, 16,50 €/kg

 

Lays Maxx Solené, 
Paprika 120 g

1.49EUR
12,42 €/kg
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Káva, čaj

 

Popradská káva 
Extra Špeciál 
150 g

2.89EUR
19,27 €/kg

 

Popradská Colombia 
zrnková 250 g

4.99EUR
19,96 €/kg

 

Popradská Espresso 
Barista zrnková 500 g

8.29EUR
16,58 €/kg  

Popradská Espresso 
Crema zrnková 500 g

9.29EUR
18,58 €/kg

 

Káva Jacobs Velvet 200 g, 
Velvet Crema 180 g

6.59EUR
32,95 €/kg, 36,61 €/kg

 

Nescafé Classic 
Crema 200 g

6.99EUR
34,95 €/kg

 

Káva Jacobs Krönung 200 g

8.99EUR
44,95 €/kg  

Nescafé 3in1  
jednotlivo balené 16,5 g

0.35EUR
21,21 €/kg

 

Čaj Pigi 30 g

0.99EUR
33,00 €/kg

 

Popradský Sedem bylinný, 
Šalvia lekárska 30 g

1.05EUR
35,00 €/kg

 

Popradský 
Zelený čaj 

30 g

1.05EUR
35,00 €/kg

 

Popradský 
Urologický 

a obličky 22,5 g

1.49EUR
66,22 €/kg

 

Popradský Wellness 
čaj Pu-Erh 27 g

1.69EUR
62,59 €/kg
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Trvanlivé potraviny

 

Grilované kurča, 
Krkovička s cesnakom 

Vitana 25 g

0.75EUR
30,00 €/kg

 

Tekutá marináda 
Kurča, Medová 80 g

 

Tekuté korenie 
Maggi 160 ml

1.09EUR
6,81 €/l

 

Kucharek ochucovadlo 
75 g + 20 %

0.49EUR
6,53 €/kg

 

Bujón číry 
Carpathia 60 g

0.85EUR
14,17 €/kg

0.75EUR
9,38 €/kg

 

Sójová 
omáčka 
Maggi 
190 ml

1.09EUR
5,74 €/l

 

Chilli 
omáčka 

Vitana 
180 g

1.39EUR
7,72 €/l

 

Kura na paprike 153 g,  
Amore Mio Šunka & syr 140 g Maggi

1.59EUR
10,39 €/kg, 11,36 €/kg

 

Polievka Extra dubáková 
krémová Vitana 45 g

0.99EUR
11,12 €/kg

 

Polievka instantná Rajčinová 23 g, 
Slepačia 12 g Maggi

0.45EUR
19,57 €/kg, 37,50 €/kg
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Trvanlivé potraviny

 

Pali natierka,  
Fruco chuťovka 
Tatrakon 75 g

0.79EUR
10,53 €/kg

 

Svačinka, Májka Hamé 3 x 75 g

1.99EUR
8,84 €/kg

 

Pálivý krém, 
Májka Hamé 
120 g

0.99EUR
8,25 €/kg

 

Luncheon Meat,  
Bravčové mäso vo vlastnej šťave Hamé 400 g

3.29EUR
8,23 €/kg

 

Trenčianske jemné 
párky s fazuľou 

Hamé 300 g

1.69EUR
5,63 €/kg

 

Lečo s údeninou 
Hamé 300 g

2.09EUR
6,97 €/kg

 

Tuniak v oleji, 
v paradajkovej 

omáčke Isabel 3x80 g

3.39EUR
21,73 €/kg

 

Tuniakový šalát 
s kuskusom 

Eva 160 g

1.99EUR
12,44 €/kg

 

Zlatá kukurica vakuovaná 
Bonduelle 2x170 g

1.99EUR
5,85 €/kg

 

Kečup ostrý, 
jemný Hamé 

300 g

1.49EUR
4,97 €/kg

 

Cesnaková omáčka 
Hellmann´s 250 ml

2.25EUR
9,00 €/l

 

Burger omáčka 
Hellmann´s 250 ml

2.25EUR
9,00 €/l

 

Ocot liehový 8 % 
Gurmen 1 l

0.52EUR
0,52 €/l

 

Raciol repkový olej 2 l

3.99EUR
2,00 €/l

 

Olivový olej 
Extra Virgin 

Borges 500 ml

7.29EUR
14,58 €/l

 

Family niťovky 
vaječné 250 g

0.85EUR
3,40 €/kg

 

Farfalle  
semolinové  

cestoviny,  
3-farebné  

semolinové cestoviny, Penne 
semolinové cestoviny Adriana 500 g

1.09EUR
2,18 €/kg

NOVINKA

NOVINKANOVINKA
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Sirupy a nealko

Trvanlivé potraviny

 

Želírovací cukor 2:1 
Korunný 500 g

0.89EUR
1,78 €/kg

 

Kyselina 
citrónová 
Dr.Oetker 80 g

0.99EUR
12,38 €/kg

 

Kubík ovocná kapsička 
Jahoda, Broskyňa 100 g

0.62EUR
6,20 €/kg

 

Šumienka Oetker citrón, pomaranč 14 g

0.35EUR
25,00 €/kg

 

Sirup Hello 
pomarančový 
700 ml

2.99EUR
4,27 €/l

 

Relax 
Multivitamín 

100 %, 1 l

1.29EUR
1,29 €/l

 

Relax Nektár 
Pomaranč 

s Ananásom 
50 % 1 l

1.69EUR
1,69 €/l

 

Relax 
Pomaranč 
100 %, 1 l

2.15EUR
2,15 €/l

 

Hello 
Jablko 
100 % 

250 ml

0.37EUR
1,48 €/l

 

Relax  
Kaktus + jablko, 
limetka, Melón 

250 ml

0.79EUR
3,16 €/l

 

Relax Cola + Malina - sýtená, 
Relax Liči limonáda 330 ml

0.75EUR
2,27 €/l

 

Xixo Tutti Fruity 
Apple, Fruity 250 ml

0.55EUR
2,20 €/l

 

Vinea Biela 0,5 l

0.95EUR
1,90 €/l

 

Zlatíčko dojčenská 
voda 500 ml

0.49EUR
0,98 €/l

 

Rajec Pramenitá voda 
Nesýtená, Jemne sýtená 0,75 l

0.59EUR
0,79 €/l

 

Magnesia 
Jemne 
Perlivá 
500 ml

0.59EUR
1,18 €/l

 

Gemerka 
Imunita 
malina 
- šípka, 
mango - 
marakuja 
750 ml

1.39EUR
1,85 €/l
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Nealko

 

Fatra 
sýtená 1 l

0.99EUR
0,99 €/l

 

Mitická tichá, jemne 
perlivá 1,5 l

 

Magnesia perlivá, 
jemne perlivá 1,5 l

0.59EUR
0,39 €/l

0.45EUR
0,30 €/l

 

Rajec nesýtený - Bazový  
kvet, Materina dúška,  
jemne sýtený - Brusnica 1,5l

0.95EUR
0,63 €/l

 

Zlatá Studňa  
Jahoda, Malina 1,5 l

0.89EUR
0,59 €/l

 

Aloe vera jemne sýtená,  
lipový kvet 1,5 l

0.99EUR
0,66 €/l

 

Aloe Vera 
Original 1,5 l

2.29EUR
1,53 €/l

 

FuzeTea Zelený čaj Jahoda 
Aloe vera Stevia, Čierny čaj 
Peach Hibiscus 1,5 l

1.89EUR
1,26 €/l

1.59EUR
0,80 €/l

 

Kofola originál, citrus 2 l

 

Monster 
Energy 
500 ml

1.39EUR
2,78 €/l

 

Hell 
energetický 

nápoj  
500 ml

0.99EUR
1,98 €/l

 

Robby Bubble 
Premium ICE 
Blue - 750 ml

3.19EUR
4,25 €/l

 

Schweppes Pink, Indián 
Tonic 1,5 l

1.65EUR
1,10 €/l
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Pivo

Víno

 

Zlatý Bažant 
12 % 0,5 l

0.69EUR
1,38 €/l

 

Radegast 
10 %, ležiak 
svetlý, 0,5 l

0.59EUR
1,18 €/l

 

Gambrinus 
svetlé  

10 % 0,5 l

0.45EUR
0,90 €/l 0.49EUR

0,98 €/l

 

Gambrinus 
svetlé  

12 % 0,5 l

0.69EUR
1,38 €/l

 

Desperados 
0,5 l

 

Krušovice 
10 % 0,5 l 

1.19EUR
2,38 €/l

 

Krušovice 
Bohém 

0,5 l

0.95EUR
1,90 €/l

 

Corgoň 
svetlý 10 %  

500 ml  
+ 50 ml

0.55EUR
1,10 €/l

 

Pivo 
Šariš 10° 
výčapné 

svetlé 
0,5 l

0.62EUR
1,24 €/l

 

Velkopopovický 
kozel 10 % 0,5 l

0.59EUR
1,18 €/l

 

Šariš 
tmavé 

pivo 0,5 l

0.79EUR
1,58 €/l

 

Kelt 10 % 
1,5 l / PET

1.39EUR
0,93 €/l

 

Frizzante 
Matyšák, 
biele, ružové, 
perlivé, 
suché víno 
v plechovke 
0,25 l

1.79EUR
7,16 €/l

 

Frizzante 
Movino Biele 

polosuché 0,75 l

3.69EUR
4,92 €/l

 

Moscato de Luxe 
Fragola 0,75 l

2.29EUR
3,05 €/l

 

Moscato de 
Luxe Free 

0,75 l

2.39EUR
3,19 €/l

 

Prosecco  
I Heart DOC 

Frizzante 0,75 l

4.79EUR
6,39 €/l

 

Veltlínske 
zelené Vitis 

0,75 l

2.99EUR
3,99 €/l

 

Sauvignon Blanc, Frankovka 
Templárske sklepy 0,75 l

3.25EUR
4,33 €/l

 

Svätovavrinecké Rosé, Devín 
Ch. Noir Topoľčianky 0,75 l

3.59EUR
4,79 €/l

 

Ríbezľové 
víno 1 l

3.99EUR
3,99 €/l
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Alkohol

 

Vodka konzumná,  
Borovička Slovenská, Tuzemský 

Um St.Nicolaus 40 % 0,5 l

5.39EUR
10,78 €/l

 

Absolut Vodka 
40 % 0,7 l

12.99EUR
18,56 €/l

 

Finlandia 
Vodka 40 % 

0,7 l

12.99EUR
18,56 €/l

 

Gin 
Billingsgate 
Silver, 
Strawberry 
37,5 % 0,7 l

8.79EUR
12,56 €/l

 

Moravská 
Slivka biela 

R.Jelínek 40 % 
0,5 l

7.39EUR
14,78 €/l

 

Hruškovica 
R.Jelínek budík 

42 % 0,7 l

16.99EUR
24,27 €/l

 

Trenčianske 
Hradné 36 % 

0,7 l

7.59EUR
10,84 €/l

 

Karpatská 
Griotka 21 % 

0,5 l

4.79EUR
9,58 €/l

 

Jogaila Rum 
38 % 0,7 l

13.99EUR
19,99 €/l

 

Republica 
Božkov 38 % 

0,7 l

14.49EUR
20,70 €/l

10.59EUR
15,13 €/l

 

Fernet Stock Originál 
38 %, Citrus 27 % 0,7 l

 

Ballantine‘s 
40 % 0,7 l

12.99EUR
18,56 €/l

 

Jack Daniel´s 
40 % 0,7 l

20.99EUR
29,99 €/l

 

Soberano 
36 % 0,7 l

11.39EUR
16,27 €/l

 

Jägermeister 
35 % 0,7 l

12.99EUR
18,56 €/l

 

Dynybyl Violet Gin & Tonic, 
Republica Mojito 6 % 0,25 l

1.75EUR
7,00 €/l
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Drogéria

 

Bupi detské mydlo  
s lanolínom, s olivovým olejom 100 g

0.69EUR
6,90 €/kg

 

Bupi Kids 
šampón ružový, 

modrý 250 ml

2.19EUR
8,76 €/l

 

FA sprchový gél 
pánsky Spicy 

Bergamot, Yoghurt 
Aloe vera, dámsky 

Magnolia 400 ml

3.09EUR
7,73 €/l

 

Hygienické vložky Always 
classic normal 10 ks

1.59EUR
0,16 €/ks

 

Fa Deo 
women 

Passion, 
men Kick 

Off 150 ml

2.69EUR
17,93 €/l

 

Gillette gél 
na holenie 

Sensitive 
200 ml

4.79EUR
23,95 €/l

 

Vatové tyčinky 
Bella 200 ks

1.15EUR
1,15 €/bal.

 

Papierové vreckovky Tento 10 ks

1.25EUR
0,13 €/ks

 

Bella Panty New 
slipové vložky 20 ks

0.85EUR
0,04 €/ks

 

Bella 
Normal 

hygienické 
vložky 20 ks

1.15EUR
0,06 €/ks

 

Hygienické tampóny 
Bella Super 8 ks

1.19EUR
0,15 €/ks

 

Papierové utierky 
Tento Extra long 2 ks

2.39EUR
1,20 €/ks
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Drogéria

Krmivo pre zvieratá

 

Haf Masonky kačacie 75 g

1.55EUR
20,67 €/kg

 

DentaLife 
Medium - 

doplnkové krmivo 
pre psov 115 g

1.69EUR
14,70 €/kg

 

Purina One Mini/Small 
Mäso s ryžou 800 g

4.39EUR
5,49 €/kg

 

Citra čistiaci 
prášok 

citrón 400 g

1.89EUR
4,73 €/kg

 

Ajax Floral Fiesta 
Spring 1 l

2.19EUR
2,19 €/l

 

Savo WC 
Oceán 700 ml

2.19EUR
3,13 €/l

 

Savo Perex 
s vôňou 1,2 l

3.29EUR
2,74 €/l

 

Sifo 
čistič 

sifónov 
500 g

3.79EUR
7,58 €/kg

 

Utierka švédska Söke

0.99EUR
0,99 €/ks

 

Hubka na riad 3 ks 
Spontex

1.19EUR
0,40 €/ks

 

Fine Color 
pracie obrúsky 
12 ks

1.99EUR
0,17 €/ks

 

Rex kapsuly Orchidea 
Color 13 ks

4.49EUR
0,35 €/dávka

 

Persil prášok  
na pranie Regular  

220 g / 4 pd

1.79EUR
0,45 €/dávka

 

Bonux  
Color 1,17 kg 

/ 18 pd

3.99EUR
0,22 €/dávka

 

Persil gél 
na pranie 

Color 22 pd

6.59EUR
0,30 €/dávka

 

Vrecia na odpad zaväzovacie (s ušami)  
Lumax 90 l (80 x 90 cm) 5+5 ks

1.49EUR
0,15 €/ks

 

Tanier eco trstinový 
22 cm / 12 ks

1.99EUR
0,17 €/ks

 

Miska eco trstinová 
500 ml / 12 ks

1.85EUR
0,15 €/ks
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Možnosť platby kartou vo všetkých predajniach KORUNA.

Za chyby vzniknuté pri sadzbe a tlači neručíme! Dostupnosť akciových produktov je limitovaná uvede-
ným časovým obdobím, prípadne vypredaním zásob a nemusia byť dostupné na všetkých predajniach.
Sprostredkovateľ akcie: KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Organizátor súťaží: LIBEX, s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Zlosovateľných akcií sa môžu zúčastniť iba osoby, ktoré vyplnia a potvrdia poučenie dotknutej osoby 
uverejnené na www.korunaklub.sk. Akcie sa môžu zúčastniť iba osoby vo veku 18 rokov a viac.
Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou a bežnou cenou zistenou na základe 
cenového prieskumu trhu. Akciová cena nápojov v PET a plech obaloch nezahŕňa zálohu za obal.

BIOCÍDNY VÝROBOK
Používajte biocídne výrobky bezpečne!

Pred použitím si prečítajte údaje na obale 
a pripojené informácie o výrobku.

Akceptujeme platbu

Potraviny  
Koruna

Slovenský
výrobok

Predajne  
MINIKORUNA 
držia len tovar 
označený logom 
Minikoruna.

Záloh

Tento propagačný leták obsahuje 37-percentný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

 

Tortillas 
Don 
Fernando 
320 g

 

Podravka 
ochucovadlo 

400 g

 

Prosecco Frizzante 
DOC La Piazzetta 0,75 l

 

KORUNA 
Tatranská 
niva 120 g

 

Toaletný papier Tento Ellegance Pink, Classic 8 ks

Pri kúpe 2 ks
cena za 1 ks

2,79 €

0.99EUR
8,25 €/kg

1.19EUR
3,72 €/kg

3.69EUR
4,92 €/l 2.99EUR

0,37 €/ks

1.89EUR
4,73 €/kg


